Corte Superior de

Provincia

TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
TACNA
CANDARAVE
TARATA
JORGE BASADRE

TACNA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

Giro
SALA CIVIL 263
SALA PENAL 375
SALA MIXTA TRANSITORIA 187
1° JUZGADO CIVIL 127
2° JUZGADO CIVIL 149
3° JUZGADO CIVIL- Comercial 78
JUZGADO DE TRABAJO 161
1° JUZGADO PENAL 161
2° JUZGADO PENAL 108
3° JUZGADO PENAL 146
4° JUZGADO PENAL 136
5° JUZGADO PENAL 17
1° JUZGADO DE FAMILIA 296
2° JUZGADO DE FAMILIA 373
1° JUZGADO PAZ LETRADO 364
2° JUZGADO PAZ LETRADO 315
3° JUZGADO PAZ LETRADO 431
JUZGADO MIXTO-Alto de la Alianza 129
JUZGADO PAZ LETRADO-AIlto de la Alianza 147
JUZGADO MIXTO 26
JUZGADO MIXTO 47
JUZGADO MIXTO 54

Produccién Judicial

Ejecucion
0

=
O O O O O o o o o

=
[N

O O O O O O o o o o o

Total

263
391
187
127
149

78
161
161
108
146
147

17
296
373
364
315
431
129
147

26

a7

54



