## Corte Superior de TACNA

## Producción Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecución

## Abril - Junio 2007

Provincia	Dependencia	Pro	Producción Judicial		
		Giro	Ejecución	Total	
TACNA	SALA CIVIL	263	0	263	
TACNA	SALA PENAL	375	16	391	
TACNA	SALA MIXTA TRANSITORIA	187	0	187	
TACNA	1° JUZGADO CIVIL	127	0	127	
TACNA	2° JUZGADO CIVIL	149	0	149	
TACNA	3° JUZGADO CIVIL- Comercial	78	0	78	
TACNA	JUZGADO DE TRABAJO	161	0	161	
TACNA	1° JUZGADO PENAL	161	0	161	
TACNA	2° JUZGADO PENAL	108	0	108	
TACNA	3° JUZGADO PENAL	146	0	146	
TACNA	4° JUZGADO PENAL	136	11	147	
TACNA	5° JUZGADO PENAL	17	0	17	
TACNA	1° JUZGADO DE FAMILIA	296	0	296	
TACNA	2° JUZGADO DE FAMILIA	373	0	373	
TACNA	1° JUZGADO PAZ LETRADO	364	0	364	
TACNA	2° JUZGADO PAZ LETRADO	315	0	315	
TACNA	3° JUZGADO PAZ LETRADO	431	0	431	
TACNA	JUZGADO MIXTO-Alto de la Alianza	129	0	129	
TACNA	JUZGADO PAZ LETRADO-Alto de la Alianza	147	0	147	
CANDARAVE	JUZGADO MIXTO	26	0	26	
TARATA	JUZGADO MIXTO	47	0	47	
JORGE BASADRE	JUZGADO MIXTO	54	0	54	